证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

为提高闲置自有资金的使用效率，公司于近日使用部分闲置自有资金购买银行理财产品。 具体情况

如下：

一、本次使用闲置自有资金进行委托理财的实施情况

为提高公司自有资金使用效率，2018年12月5日，公司与渤海银行股份有限公司签订协议，以闲置自

有资金购买“渤海银行【S181701】号结构性存款产品” ，购买产品总额为人民币15,000万元。 该结构性

存款产品基本情况如下：

理财产品名称：渤海银行【S181701】号结构性存款产品

投资理财产品本金金额为：

小写：人民币150,000,000元

大写：人民币壹亿伍仟万元整

二、理财产品概述

产品名称 渤海银行【S181701】号结构性存款产品

产品代码 S181701

产品类型 保本浮动收益型

交易范围

本产品为结构性存款产品，其衍生产品部分与3个月期美元计伦敦同业拆借利率（Libor）挂钩。

注：Libor（London�Interbank�Offered�Rate），即伦敦同业拆借利率，是指伦敦的第一流银行之间短期资金借贷的利率，是

国际金融市场中大多数浮动利率的基础利率。

目标客户 批发客户

释义

●挂钩标的：3个月期美元计伦敦同业拆借利率（3-month�USD�Libor）。